[image: image2.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
05 мая 2023 года

      № 227
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Таежный от 28 марта 2008 № 140 «Об утверждении Положения о прекращении безнадежных денежных обязательств перед муниципальным образованием городское поселение Таежный»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Таежный от 08.06.2020 № 152 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения Таежный», Уставом городского поселения Таежный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 28 марта 2008 № 140 «Об утверждении Положения о прекращении безнадежных денежных обязательств перед муниципальным образованием городское поселение Таежный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в порядке,  установленном Уставом городского поселения Таежный.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

                 И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

                  А.Р.Аширов
[image: image1]